定期便 価格改定のお知らせ

拝啓

平素より「TO BE YOU.」ならびに「The Day Spa Nature」製品の定期便をご愛顧賜り、誠にありがとうご

ざいます。

この度、昨今の物流コストや原材料の高騰に伴い、 2025年11月11日㈫より価格改定を実施させていただく

こととなりました。

今回の改定は 定期便に加え、通常製品も対象となります。なお、一部製品は価格を据え置くほか、ボトル

リニューアルに合わせて容量を増やす製品もございます。

お客様にはご負担をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げますとともに、今後もよりご満足いた
だける製品をお届けできるよう努めてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                 敬具

１．改定内容

・価格改定日：2025年11月11日（火）より

※定期便については、決済システムの都合上、11月18日（火）以降のお届け分から適用となります。

・新価格一覧：別紙「定期便 新価格一覧」をご確認ください。

２．対象製品

・TO BE YOU. 定期便

※ボトルリニューアルの詳細は、別紙「ボトルリニューアルのお知らせ」をご確認ください。

※インアンドアウトバスヘアトリートメント、アップリフティングフェイススプラッシュの価格は据え置きとなっております。

ただし、算出方法（端数処理）の見直しに伴い、製品によっては数円単位の差が生じる場合がございます。

・The Day Spa NATURE 定期便

 ３．ご変更・解約について

・次回お届け日のご変更をご希望の場合は、2025年11月3日㈪までにご連絡ください。
・ご解約をご希望の場合も同様に承ります。

  【ご連絡先】定期便窓口（藤平・木岡）
 TEL：06-6227-8086 ／ Mail：shop@thedayspa.jp

 以下のQRコードを読み込んで、LINEからもお問合せいただけます。

記

令和7年10月

株式会社ザ・デイ・スパ

〒541-0046 大阪府大阪市中央区平野町1-8-14

tel：06-6227-8086

平素より「TO BE YOU.」製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。TO BE YOU.ボトルアイテム

につきまして、順次リニューアルを予定しております。

この度、2025年11月11日㈫より、「TO BE YOU.バランシングボディローション」のパッケージ・容量・価

格を変更いたします。なお、成分や品質につきましては、変更ございません。

記

【今後の予定】詳細が決まり次第、改めてご案内いたします。

・TO BE YOU.アップリフティングフェイススプラッシュ

2025年12月下旬頃にボトルリニューアルを予定しています。そのタイミングで価格を改定予定です。

・その他アイテムも、順次ボトルリニューアルを予定しております。詳細が決まり次第ご案内いたします。

＜旧ボトル＞ ＜新ボトル＞

【変更内容】TO BE YOU.バランシングボディローション

スリムで高さのあるボトル

容量：235ｍL

通常購入価格：2,970円(税込)

直径を広げ安定感のあるボトルへ

容量：250ｍL

通常購入価格：3,036円(税込)

※画像はイメージです。

令和7年10月

株式会社ザ・デイ・スパ

〒541-0046 大阪府大阪市中央区平野町1-8-14

tel：06-6227-8086

TO BE YOU.ボトルリニューアルのお知らせ

以上

令和7年10月

株式会社ザ・デイ・スパ

〒541-0046 大阪府大阪市中央区平野町1-8-14

tel：06-6227-8086

The Day Spa定期便 新価格一覧

定期便コース名 新価格

【The Day Spa Nature】Koso Collections plus

1本コース（送料無料） ¥8,100（税込）

2本コース（送料無料+5％OFF） ¥15,390（税込）

3本コース（送料無料+15％OFF） ¥20,655（税込）

【The Day Spa NATURE】コラーゲン スイートドリームドリンク

5本入り*3箱（送料無料＋5％OFF） ¥10,464（税込）

【TO BE YOU.】バランシングボディローション

2本（送料無料+5％OFF） ¥5,768（税込）

3本（送料無料+15％OFF） ¥7,740（税込）

【TO BE YOU.】スカルプケアシャンプー

2本（送料無料+5％OFF） ¥5,328（税込）

3本（送料無料+15％OFF） ¥7,149（税込）

【TO BE YOU.】インアンドアウトバスヘアトリートメント
※価格は据え置きですが、端数処理の変更に伴い数円単位の価格変更がございます。

2本（送料無料+5％OFF） ¥7,314（税込）

3本（送料無料+15％OFF） ¥9,816（税込）

【TO BE YOU.】クレンジングボディソープ

2本（送料無料+5％OFF） ¥5,328（税込）

3本（送料無料+15％OFF） ¥7,149（税込）

【TO BE YOU.】アップリフティングフェイススプラッシュ
※価格は据え置きですが、端数処理の変更に伴い数円単位の価格変更がございます。12月下旬に価格改定を予定しています。

2本（送料無料+5％OFF） ¥5,224（税込）

3本（送料無料+15％OFF） ¥7,011（税込）

【TO BE YOU.】入浴剤 20袋（1箱）

2箱（送料無料+5％OFF） ¥13,478（税込）

3箱（送料無料+15％OFF） ※各種1箱ずつ ¥18,090（税込）

2025年11月11日（火）決済（2025年11月18日（火）お届け分）より適用。
※新価格は赤字にて記載しています。
※Koso Collections plus /コラーゲンスイートドリームドリンクは軽減税率対象です。

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3